[image: ]

 Калужская область
 ГОРОДСКАЯ ДУМА
муниципального образования
 «Город Малоярославец»

РЕШЕНИЕ

от « 15 » марта 2018 года				                                			       №  293

Об утверждении Положения «О порядке заключения концессионных соглашений в отношении имущества муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец»

В целях реализации положений Федерального закона от 21.07.2005 N 115-ФЗ "О концессионных соглашениях", на основании Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Устава муниципального образования «Город Малоярославец», а также в целях повышения эффективности использования муниципального имущества,  Городская Дума

РЕШИЛА:
[bookmark: _GoBack]
1. Утвердить Положение о порядке заключения концессионных соглашений в отношении муниципального имущества муниципального образования «Город Малоярославец» согласно приложению к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Администрации МО ГП «Город Малоярославец» Саидова Р.С.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете Малоярославецкий край и размещению на официальном сайте Администрации МО ГП «Город Малоярославец».
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава муниципального образования
городское поселение «Город Малоярославец»			                                    О.А.Жукова

image1.wmf